ê
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNiVERSiTÁRio REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANoPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9351 FAX: (48) 3721-9988
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 179/201 8/CCE, DE 28 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a Resolução Normativa
n' 34/CUn/2013, de 17/09/2013,

RESOLVE

Designar os servidores técnico-administrativos abaixo relacionados para
secretariar a banca dos concursos públicos para provimento de vagas à Carreira do
Magistério Superior -- Edital n' 053/201 8/DDP --, do Departamento de Língua e Literatura
Estrangeiras:

CONCURSO

Letras/Línguas Estrangeiras

Modemas (Francês). Processo

23080.019736/201 8-41

Letras/Literaturas Estrangeiras

Modernas (Espanhol). Processo

23080.019863/201 8-41

EstrangeirasLetras/Línguas

Modemas (Espanhol). Processo

23080.019871/201 8-97

Letras/Literaturas Estrangeiras

Modemas (Inglês). Processo

23080.019751/201 8-90

SECRETARIO(A)
Ariano Girondi

FISCAL

Cada Cerdote da Salva Adriano Martins

Raphael Tarso Silveira

Guilherme Rosário Rótulo Adriano Martins

PROF.
/0

reis
imunização e ExpressãoDiretor

Portaria n' 2854/2016/G